752, w mieszkaniu K. Remusa. 2092-3-3

**Bona-Polka**

znająca języki francuski, ruski i polski poszukuje miejsca do początkujących dzieci lub do towarzysza damy. Wiadomość u Południowa N. 450, mieszkania Nr. 2. 2128-3-2

**Dyrekcya товариства kredytowego miasta Łodzi**

podaje do wiadomości, że w dniu 11 (23) grudnia 1885 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Romanem Danielewiczem odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutajszej przy ulicy Konstancynowskiej pod N. 320 położonej, obciążonej pożyczką товариства kredytowego w sumie rs. 15.500.

Licytacya rozpocznie się od sumy rs.

8:27
Lwowa 5:2 11:32
Wiednia 11:27 6:57
Wrocławia 12:30 11:32
4:15 6:53
Kutna 5:5 11:25 6:24
Aleksandrowa 9:15 3:35
Berlina 11:33 9:30
Brzećcia litews. 10:53 7:50
Moskwy 9:23
Petersburga 1:28 8:53
Mławy
Lublina
Kowia
Kijowa

ROZKŁAD POCIĄGÓW TOWAROWYCH DROGI ŻELAZNEJ FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ od dnia 1 (13) maja 1885 roku.

Kolużek do Łodzi. Łodzi do Kolużek.
Towarowy Nr. 101 Towarowy Nr. 102 Towarowy Nr. 103 Towarowy Nr. 104
od 8:00 rano od 10:00 rano od 1:15 po poł. od 3:15 rano
god. 1 min. god. 1 min. god. 1 min. god. 1 min.

Papieru państw. Dopełniono transz. Z końc. giełdy Akcye. Dopełniono transz.